
Fecha 26/12/2022

QUINTERO GIRALDO ROBINSON

R.U. 0963442124001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000003

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

2612202201096344212400120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

DETTY CEDENO

Identificació 1307321941

Cant Descripción P. Un Subtotal

2.00 ZAPATO
DEPORTIVO

44.62 89.24

1.00 GORRA 10.71 10.71

1.00 CORREA 4.460 4.46

1.00 CANGURO 22.32 22.32

2.00 ZAPATO SPORT 53.57 107.14

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

233.87

0.00

0.00

0.00

233.87

0.00



IVA 12%

IMPORTE TOTAL

28.08

261.95


